
Список дел, назначенных к рассмотрению 

в Перевальском районном суде Луганской Народной Республики 

на «31» октября 2023 г. 

Судья Колотович Денис Александрович 

 

 

 

   № Дела 

На 

какой 

час 

назначе

но 

рассмот

рение 

Ф.И.О. обвиняемых, наименование истца, 

административного истца, ответчика, 

административного ответчика, предмет и 

сущность иска, административного иска, ст. 

УК Российской Федерации, КоАП Российской 

Федерации, КАС Российской Федерации) 

Место 

рассмотре

ния 

 

2-63/2023 

 

14:00 

Исковое заявление Шабалтас Л.А. к МЮ ЛНР 

о снятии запрета отчуждения недвижимого 

имущества. 

Зал судебных 

заседаний 

№ 2 

 

4/17-

19/2023 

 

15:00 

Представление начальника ФКУ ИК -6 

УФСИН России по ЛНР  майора внутренней 

службы Афонина А.Ю. о разъяснении 

сомнений и неясностей, возникающих при 

исполнении приговора и приведении 

приговора в соответствии в отношении 

осужденной Турбай А.А. 

Зал судебных 

заседаний 

№ 2 

 

4/17-

19/2023 

 

15:30 

Представление начальника ФКУ ИК -6 

УФСИН России по ЛНР  майора внутренней 

службы Афонина А.Ю. о разъяснении 

сомнений и неясностей, возникающих при 

исполнении приговора и приведении 

приговора в соответствии в отношении 

осужденной Кузнецовой Т.А. 

Зал судебных 

заседаний 

№ 2 

 

4/17-

23/2023 

 

16:00 

Представление начальника ФКУ ИК -6 

УФСИН России по ЛНР майора внутренней 

службы Афонина А.Ю. о разъяснении 

сомнений и неясностей возникших при 

исполнении приговора Краснодонского 

горрайонного суда ЛНР от 22.12.2021 года в 

отношении осужденной Толокольниковой 

Ю.Ю. 

Зал судебных 

заседаний 

№ 2 



 

4/17-

24/2023 

 

17:00 

Представление начальника ФКУ ИК -6 

УФСИН России по ЛНР майора внутренней 

службы Афонина А.Ю. о разъяснении 

сомнений и неясностей возникших при 

исполнении приговора Краснодонского 

горрайонного суда ЛНР от 27.09.2021 года в 

отношении осужденной Пятилетовой А.А. 

 

Зал судебных 

заседаний 

№ 2 

 

5-13/2023 

 

17:30 

Гладких А.С. ч. 1 ст. 12.8 КоАП Российской 

Федерации. 

Зал 

судебных 

заседаний 

№ 2 

 
 

 

 

 

 

 

 


